

HOTEL VIKTORIA ApS

Viktoriagade 2
1655 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2018

Usman Ali Anwar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOTEL VIKTORIA ApS
Viktoriagade 2
1655 København V

CVR-nr: 33967985
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er hotelvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 789.319 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 839.319.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen anser årets resultat uændret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.170.709	1.784.260
Personaleomkostninger		-844.839	-613.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-177.636	-145.495
Resultat af ordinær primær drift		1.148.234	1.025.559
Øvrige finansielle omkostninger		-2.171	-19.242
Ordinært resultat før skat		1.146.063	1.006.317
Skat af årets resultat		-252.134	-221.389
Årets resultat		893.929	784.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		893.929	784.928
I alt		893.929	784.928

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.804	175.254
Indretning af lejede lokaler		322.632	403.289
Materielle anlægsaktiver i alt		568.436	578.543
Deposita		2.200.000	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.200.000	220.000
Anlægsaktiver i alt		2.768.436	2.778.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			75.280
Andre tilgodehavender		1.306.715	0
Tilgodehavender i alt		1.306.715	75.280
Likvide beholdninger		672.990	673.529
Omsætningsaktiver i alt		1.979.705	748.809
Aktiver i alt		4.748.141	3.527.352

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.735.149	813.507
Egenkapital i alt		1.815.149	893.507
Hensættelse til udskudt skat		7.816	7.813
Hensatte forpligtelser i alt		7.816	7.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.048.553	1.159.103
Skyldig selskabsskat		259.950	213.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.673	1.253.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.925.176	2.626.032
Gældsforpligtelser i alt		2.925.176	2.626.032
Passiver i alt		4.748.141	3.527.352